Резултати од прв колковиум СЗТ
1. 767  22
2. 701 16
3. 744 18
4. 774 21
5. 764 22
6. 761 22
7. 762 22
8. 785 13
9. 782 15
10. 765 21
11. 686 17
12. 770 16
13. 776 19
14. 763 20
15. 735 17
16. 706 16
17. 769 17
18. 732 20
19. 747 12
20. 694 17
21. 731 19
22. 760 16
23. 768 17
24. 766 19
25. 778 22

Испитот е положен со освоени 16 бода. Увид во тестот 11.04 2025 во 11 часот.

Одговорен наставник Проф др Анета Атанасовска


